MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0381/2018, DE 13 DE AGOSTO DE 2018

Designa os membros da Comissão Organizadora da
VI Mostra Científica, Cultural e Tecnológica do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão Organizadora da VI Mostra Científica, Cultural e Tecnológica do IFSP Câmpus
Presidente Epitácio, conforme segue:

trabalhos.

SERVIDOR SIAPE

Ana Helena Rufo Fiamengui 01089407

Audrei Rita Soares Bertolotto 01662949

Fernando Barros Rodrigues 01913778

Henrique César Musetti 02422764

José Guilherme Magalini Santos Decanini 01913776

Josy da Silva Freitas 01994153

Karla Paulino Tonus 02425590

Luiz Américo Corrêa 01893100

Patrícia da Silva Nunes 02163531

Verônica de Freitas 01861455

Vinícius Reginaldo Lima 02067269

ARTIGO 2° - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se

I CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

_
/ JL / o20lf)